
Savivaldybė
Galvijų 

skaičius

Avių 

skaičius

Ožkų 

skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Akmenės r. sav.                                                                 717 97 0 0 15563 0

Alytaus m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0

Alytaus r. sav.                                                                 1990 168 0 10 788 0

Anykščių r. sav.                                                                2112 1442 0 0 26025 0

Birštono sav.                                                                   89 1 0 18 34 0

Biržų r. sav.                                                                   2384 100 0 19 30260 4390

Druskininkų sav.                                                                69 0 0 0 0 0

Elektrėnų sav.                                                                  217 8 0 0 0 0

Ignalinos r. sav.                                                               514 388 2 0 23569 0

Jonavos r. sav.                                                                 1044 0 0 0 32055 0

Joniškio r. sav.                                                                1240 20 0 0 20208 0

Jurbarko r. sav.                                                                1443 0 0 0 41138 0

Kaišiadorių r. sav.                                                             773 17 5 0 4267 0

Kalvarijos sav.                                                                 989 19 0 0 5893 0

Kauno m. sav.                                                                   8 0 0 0 0 0

Kauno r. sav.                                                                   1747 88 0 1 3423 0

Kazlų Rūdos sav.                                                                424 340 0 0 0 0

Kėdainių r. sav.                                                                2588 102 0 0 49937 7779

Kelmės r. sav.                                                                  3540 39 0 34 25528 0

Klaipėdos m. sav.                                                               1 0 0 0 0 0

Klaipėdos r. sav.                                                               2084 137 0 0 19904 0

Kretingos r. sav.                                                               1053 7 0 0 8 0

Kupiškio r. sav.                                                                1125 112 0 0 21591 0

Lazdijų r. sav.                                                                 1866 37 0 0 0 0

Marijampolės sav.                                                               2220 1400 0 0 3396 0

Mažeikių r. sav.                                                                1296 105 0 1 0 1187

Molėtų r. sav.                                                                  1038 318 0 0 5238 0

Neringos sav.                                                                   0 11 0 0 0 0

Pagėgių sav.                                                                    2660 29 0 2 11 0

Pakruojo r. sav.                                                                2828 130 0 0 2625 0

Palangos m. sav.                                                                0 0 0 0 0 0

Panevėžio m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0

Panevėžio r. sav.                                                               3279 408 0 0 55940 597

Pasvalio r. sav.                                                                2531 81 0 0 14393 0

Plungės r. sav.                                                                 3920 261 0 0 415 0

Prienų r. sav.                                                                  1678 275 0 90 10 0

Radviliškio r. sav.                                                             2404 410 0 0 28404 0

Raseinių r. sav.                                                                2320 200 0 0 8848 0

Rietavo sav.                                                                    1307 93 0 0 0 0

Rokiškio r. sav.                                                                1567 268 0 0 8181 0

Skuodo r. sav.                                                                  3136 209 0 16 59 0

Šakių r. sav.                                                                   2444 3 0 1 42799 0

Šalčininkų r. sav.                                                              1599 51 0 0 2693 3660

Šiaulių m. sav.                                                                 2 0 0 0 0 0

Šiaulių r. sav.                                                                 1978 133 0 0 4 0

Galvijų, avių, ožkų, kiaulių ir arklių skerdimai skerdimo įmonėse nuo 20200101 iki 20200831

2020-09-07 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 1



Savivaldybė
Galvijų 

skaičius

Avių 

skaičius

Ožkų 

skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Šilalės r. sav.                                                                 6620 205 0 26 838 22871

Šilutės r. sav.                                                                 5426 134 0 0 12357 0

Širvintų r. sav.                                                                435 117 0 4 0 0

Švenčionių r. sav.                                                              303 21 0 0 18466 0

Tauragės r. sav.                                                                3322 101 0 4 3 0

Telšių r. sav.                                                                  3662 192 0 0 8709 0

Trakų r. sav.                                                                   173 5 0 4 0 0

Ukmergės r. sav.                                                                850 184 0 14 31 0

Utenos r. sav.                                                                  10051 272 0 0 15655 0

Varėnos r. sav.                                                                 498 43 0 11 0 0

Vilkaviškio r. sav.                                                             1614 14 0 9 157 0

Vilniaus m. sav.                                                                14 11 0 0 0 0

Vilniaus r. sav.                                                                396 105 0 13 24126 0

Visagino sav.                                                                   0 0 0 0 0 0

Zarasų r. sav.                                                                  806 373 0 0 0 0

Iš viso: 100394 9284 7 277 573549 40484

2020-09-07 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 2


